dojednaný medzi zmluvnými stranami v súlade so zásadami hospodárenia obce 

Senohrad.   

II. Kúpna cena, platobné podmienky  

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene v sume 4,- €/m2, čo pri 

výmere na prevod 445m2 predstavuje sumu vo výške  1.780,- € (slovom: 
jedentisíc sedemstoosemdesiat eur).  

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená zo strany kupujúceho v súlade 

so zákonom č. 394/2012 Z. z. o obmedzení platieb v hotovosti a to 

hotovostne k rukám z obecnej pokladne v deň, keď predávajúci potrebný 

počet vyhotovení zmluvy s podpisom overeným podľa osobitných predpisov